
FUNDAÇAO DE PRE IDENCIA 

COMPLEMENTAR DO 

SERVIDQH PUBLICO FEDERAI 

DO PODER FI-(LITIVO  

Funpresp 
PORTARIA n° t5 i / 2 0 1 7 — PRESI/Funpresp-Exe, de I -de agosto de 2017. 

Dispensa a Sra. Andrea Regina Cavallari 
Tangirino do cargo comissionado de 
Coordenador de Finanças. 

0 DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA 
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-
EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 54, inciso I e § 1° do Estatuto da Fundação, 
aprovado pela Portaria PREVIC n° 604, de 19 de outubro de 2012, e na Resolução da Diretoria-
Executiva n° 65, de 18 de março de 2014, resolve: 

Art. 1° - Dispensar, a pedido, a Sra. ANDREA REGINA CAVALLARI 
TANGIRINO, CPF 205.430.278-30, do cargo comissionado de Coordenador de Finanças da 
Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — 
Funpresp-Exe, a contar de 11/08/2017. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

r\,,t„zil 

RICARDO PENA NHEIRO 
Diretor Presidente 


	Page 1

